
15. Thüringer Golftrophy - 08.08.2020

Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

GC Erfurt 2016 Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 08.08.20, 20:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,3

Löhr, Gernot Erfurt, GC  11,5/ 7  39  46
2 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   5,4

Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  22,3/10  37  47
* Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,7

Adelmeier, René Erfurt, GC  10,1/12  37  49
* Kornhaas, Dr. Alexander Thüringer GC   5,6

Schönemann, Heike Thüringer GC  27,5/11  37  48
5 Kunze, Werner Erfurt, GC  19,7

Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,7/24  35  59
6 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,8

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  12,3/16  34  50
* Jäckisch, Manfred Thüringer GC  12,0

Jäckisch, Jana Thüringer GC  10,6/12  34  46
8 Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  20,0

Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,3/12  33  45
* Schreiber, Bernd Erfurt, GC   7,3

Schreiber, Silke Erfurt, GC  24,6/12  33  45
10 Scheiner, Andreas Erfurt, GC  28,0

Kluge, Michael Halle, GC  12,1/18  31  48
* von Stumberg, Gerold Jena, GC  17,3?

Wessel-Ellermann, Thomas Ringhofen, GR Gut  22,1/21  31  52
12 Schiedt, Hannes Coburg Tambach   6,7

Eske, Christoph Herzogswalde, GC  35,5/14  29  43
13 Maringer, Peter Erfurt, GC  14,2

Dobiesz, Verena Escheberg, GC Gut  19,4/17  27  43
* Meyer, Arnd Thüringer GC  15,1

Meyer, Jutta Thüringer GC  17,7/18  27  45
15 Rose, Olaf Erfurt, GC  25,5

Schieck, Frank Erfurt, GC  21,1/25  26  51
* Heußer, Mario Erfurt, GC  21,4

Türk, Michael Erfurt, GC  36,0/28  26  54
17 Barthel, Dr. Egbert Münnerstadt, GC --

Radatz, Frank Maria Bildhausen, GC  13,8/19  23  42
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15. Thüringer Golftrophy-08.08.2020, Ergebnisse - Stand: 08.08.20, 20:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

18 Lonzen, Leon Erfurt, GC  22,4
Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/27  22  49

* Leißling, Sandra Erfurt, GC    38
Berte, Thomas Erfurt, GC  19,9/26  22  48

20 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  30,5
Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,1/31  15  44

21 Reifschneider, Georg Thüringer GC  33,5
Reifschneider, Petra Thüringer GC    39/39  13  48

22 Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7
N.N.   8  10

Klasse A Netto HCP bis 38,5
1 1 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,8

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  12,3/16  34  50
2 2 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,7

Adelmeier, René Erfurt, GC  10,1/12  37  49
3 Kornhaas, Dr. Alexander Thüringer GC   5,6

Schönemann, Heike Thüringer GC  27,5/11  37  48
4 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   5,4

Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  22,3/10  37  47
5 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,3

Löhr, Gernot Erfurt, GC  11,5/ 7  39  46
* Jäckisch, Manfred Thüringer GC  12,0

Jäckisch, Jana Thüringer GC  10,6/12  34  46
7 Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  20,0

Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,3/12  33  45
* Schreiber, Bernd Erfurt, GC   7,3

Schreiber, Silke Erfurt, GC  24,6/12  33  45
* Meyer, Arnd Thüringer GC  15,1

Meyer, Jutta Thüringer GC  17,7/18  27  45
10 Maringer, Peter Erfurt, GC  14,2

Dobiesz, Verena Escheberg, GC Gut  19,4/17  27  43
11 Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7

N.N.   8  10

Klasse B Netto HCP ab 38,6
1 1 Kunze, Werner Erfurt, GC  19,7

Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,7/24  35  59
2 2 Heußer, Mario Erfurt, GC  21,4

Türk, Michael Erfurt, GC  36,0/28  26  54
3 von Stumberg, Gerold Jena, GC  17,3?

Wessel-Ellermann, Thomas Ringhofen, GR Gut  22,1/21  31  52
4 Rose, Olaf Erfurt, GC  25,5

Schieck, Frank Erfurt, GC  21,1/25  26  51
5 Lonzen, Leon Erfurt, GC  22,4

Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/27  22  49
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

6 Leißling, Sandra Erfurt, GC    38
Berte, Thomas Erfurt, GC  19,9/26  22  48

* Scheiner, Andreas Erfurt, GC  28,0
Kluge, Michael Halle, GC  12,1/18  31  48

* Reifschneider, Georg Thüringer GC  33,5
Reifschneider, Petra Thüringer GC    39/39  13  48

9 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  30,5
Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,1/31  15  44

10 Schiedt, Hannes Coburg Tambach   6,7
Eske, Christoph Herzogswalde, GC  35,5/14  29  43

11 Barthel, Dr. Egbert Münnerstadt, GC --
Radatz, Frank Maria Bildhausen, GC  13,8/19  23  42

Nearest-to-the-Pin
1 Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  20,0/12 1,84 m
2 Schreiber, Silke Erfurt, GC  24,6 4,90 m

Longest Drive
1 Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,3
2 Schiedt, Hannes Coburg Tambach   6,7/14

Birdiepool

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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